SUMPO

. EPD SuMPO EPD

veririeo M JIRIBES

EFixES ¢ JR-AW-22005E-B

4 NIPPON STEEL

BERBKGRSH

SUMPOBEIESANII OIS A
— R EEAY RT T T LIRS RS

(EPD) FEBTREXAEE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jp

MR

(Cold-Rolled Steel Sheets and Coils )

BERN

1t

HEXRER
O&#&R4 m s A
BLERRE (FEAANEEER, £F) RURERE

HmDBN, FEMLE - Hx
BEYA b REAREFT. REERERF.
HEFREAF, LN SRERFR
FRHUE 1 JIS (BAEFEMRUE) . BAREHUS
XEFH(SELS — hOEBEMICECH
AR 3AIL
FARE (BEfImm., t=1RF) t=0.18~3.2

FLWabhE%x
BARGKRASHE BRBRE BIREE=E
TEL : 03-6867-6855

https://www.nipponsteel.com/

EREBS JR-AW-22005E-B
JEAPCREBE PA-180000-AW-05
PCR#% MRS CERAZER<) PRI
ARH 20224F4H21H
BWII&I8E 2024518198
L H Y ki BRBNREES X
RIEES IV-AW-24014
RITEHARE 20274638178
PCRLE1—DSEIE
REHASZ% 202358108
RER W8
(FEXF)
SE=EIRGLE*
NEMRFEE WL BF

ISO14025(CR D TeAREERUT —F DIRIL U FARSE
OIPEB m SHED

*SRTLAFRIER T TEBREARNDORELDIBS(E. S AT LFREEZIT
EEEB DRI ZELE.

Bix&ES © JR-AW-22005E-B



___aAPAN P AN ::-:'—H_ —M*Iff)\"jxj_‘j'j) bﬁ%mﬁ*&*ﬁ
veririeo S{JMIRIREE (EPD) ERBFARBXASE1-14-8

Z85ES . JR-AW-22005E-B KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jo

. .. SuMPo SuMPO EPD SUMPOEIESAII OIS A

OS54 THA V) EFhER

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1400 2600 |kg-CO2eq
ROA=TF3WH—R>Tv hTU> hOEE(CE
[ivdeale -0.13 1.8 |kg-S02eq|LTlE T®-1. ZDMDRIEEEBR] Zwnd S8R
D&,
EXRE 0.022 0.045 |kg-P0O43-eq
PaiR B Ba{yy QLA | OFEMPFE QfE RiEzE
SYRZEEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.6E+03 || 5.9E+02 | 2.0E+03 -1.2E+03
FYV T IE IR kg-CFC-11eq| 1.9E-07 | 1.2E-07 | 6.5E-08 -2.2E-07
e 2le kg-SO,eq | 1.8E+00 || 6.3E-01 | 1.1E+00 -1.9E+00
HACEAFZSF> b kg-C,H,eq| 1.7E-02 || 6.0E-03 | 1.1E-02 -2.6E-01
EXREL kg-PO,>eq| 4.5E-02 | 6.7E-03 | 3.8E-02 -2.3E-02
@) ESPEAES BB OYIE (CE I DIERLE
HH Ba{yy IHH ==1v3
IEBATREEIR 7.7E+02 kg # [Fe] =95.0 %
BAETRER 1.1E+03 kg k3= [C] =1.10 %
JEBARIRE T RILF— 2.9E+04 MJ A% [Si] =3.00 %
BERREIRILF— 1.7E+02 MJ XA [Mn] =3.00 %
WRIKDBEE 3.4E+00 m3 > [P] =0.050 %
fineE [S] =0.050 %
@ YIRS %k
IHH Bi{yy
BEEEY - kg
HERZEY 2.7E+00 kg
—RREEY) B 0.0E+00 kg
EERERY) 1B 2.7E+00 kg

XS+ THA DB BERNEETLTOET,

GCHEMBRICET SIEMFER

1)HEFZE S UT, JIS Q 20915 (CEDEMMBDOUB 1 O)LRZFHI L. AES LOS 1 Y1 U)LEZEFHliER
AMERFDRHERZES | (CEDEZEEH UC. BEZED (I LEDRO~QDEFHEICIEENS,
STEICERULIEUYO)LERE93.0% GTEFIISQ20915(CHELY. 2018EEDERNT —4 (HEE : BAKImESE, &R
e, AF—ILEUSAO)LinR) ZEA)

2)#nX=F U AIPCRICHED Tz,

AR —bLE. OMBIRUME(CE T DD (CDWT. SRIME. FREIRDTMMFIEDE LIRIED S EHRADED
ZRT. BU. BEBICBVWVTHERRZ ICBITDEOEFENI5%UTICIRD I EIFRL. MBS DLEENREEEIN
Do

4)—RFT—4H (. 2018FEDEEMBEZEA L. BHFREAL(E [EhH, —MEBLRBEE10tTI, 2014FE | ZFERBL
1=

S)YERERDENE (CDWTE. A UEREMT —IR—-XDEE L. [REMANENROIER &AREXC Bt L&
TUFRO>TWD.




___aAPAN P AN ::-:'—H_ —M*Iff)\ﬁxj_‘j'j) bﬁ%}&ﬁ*&*ﬁ
veririzs S{JIIREES (EPD) ERABFRBEBE1-14-8

Eix&ES : JR-AW-22005E-B KANDA SQUARE GATE

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO14001RETIHZ CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBODBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEP. ARBZAVWTREIDIREBOH—R>TY NTUD hEEETDIHEC(E. UIFOURLEZ LS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

. .. SuMPo SuMPO EPD SUMPOEIESAII OIS A

® SEYEICEIT B15EH
IHE CAS No. EDE

N2H 7439-96-5 FBLZER/EEE TS

QERUEZRT—IDERS
IDEA Vv2.1.3ZEALEL. T, RISYITREM (XT5vT LCD (FEEAIEHFES : IP-AJ-00012FEAL.

®fm%
MRABREM (D> CRIRIERDERZIE T :2S5H)

OJISHIHE

—ARBEEHAMR JIS G 3141 : —figA (1 ; SPCC) . ROA (B ; SPCD) . ZFKOA (B ; SPCE) . BRROA (Bl
SPCG) . HtmidEMRR JIS G 4051 (B ; S20C) . HAMIEERSEM JIS G 4053 (I ; SCr420) . KFIEM
JIS G 4401 (fl; SK85) . &&TE#M JIS G 4404 (fl ; SKS5) . AN EHFFAHMFM JIS G 3311 (4l ; S35CM)
O BARRERARNE
- INTFAAfR : —fgA (1 ; NSCC) . DA (I ; NSC270D. NSC270E) . #BZFEKDA (5l ; NSC270F)
- SRR : —ARINTTA (B ; NSC390N) . BOINTA (I ; NSC340R) . ZFKZOMIA (NSC340E) . BEfdHEE
{EEDINTA (B ; NSC340BH) . {KBFALERY (5] ; NSC490D) | BREMERY (f5] ; NSC590T) ¥F

£E  2024%F18 SRTOECIHAOEMDFWEEE
ZE : 20266F4H1H IOY—-INY—Uh5SuMPO EPDY—JICEE
ZE : 2026F4H18 [©-1. ZOMDRIEEEIBHR| (CHEHRAZIET

0 —FHEEDSEE. PCREBKLUETE - BEEMIEESHBLTIIEE,
O LR (CDWTIE, BE - EEREB(CHESNERZGER/IZUIBSICUMRHSNEE AL
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AW-22005E-B



